
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2013-C

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió, 

homologa  o  resultado  do  Processo  Seletivo  Simplificado  Edital  n.º  06/2013, 

realizado  pela  comissão  de  Processo  Seletivo  nomeada  através  da  Portaria 

n.º 10.687, de 06 de novembro de 2013, conforme segue em anexo. 

Prefeitura do Município de Taió, 30 de dezembro de 2013.

 

HUGO LEMBECK

Prefeito

1



Classificação dos Professores com Pós-Graduação - Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000059 Clarinês Marçaneiro 40 9.10 49.10
2º 000014 Nadir Schmitz Bridarolli 40 8.80 48.80
3º 000090 Marta Preis 40 8.60 48.60
4º 000169 Marlete Deluca 40 8.50 48.50
5º 000086 Denise Agostini 40 8.50 48.50
6º 000016 Otilia Tambosi 40 8.25 48.25
7º 000170 Debora Helena Hellmann 40 8.20 48.20
8º 000056 Debora Stingher 40 7.95 47.95
9º 000071 Tatiane Bilk Felix Leite 40 7.95 47.95
10º 000167 Oladia Karla da Silva 40 7.90 47.90
11º 000084 Cristiana Sandri de Souza 40 7.70 47.70
12º 000002 Alexandra Preis Ramos 40 7.65 47.65
13º 000067 Arlete Berri Rotta 40 7.60 47.60
14º 000088 Marilene Floriano 39 8.55 47.55
15º 000036 Neusa Maria Rosa Loebach 40 7.35 47.35
16º 000063 Elisa Woelfer Cavilia 40 7.35 47.35
17º 000019 Sirlene Schotten 40 7.35 47.35
18º 000061 Karina Vicenzi 40 7.35 47.35
19º 000029 Mara Fernanda Heymanns Luchtenberg 40 7.30 47.30
20º 000087 Bernardete Maria Sieves Tavares 40 7.10 47.10
21º 000025 Katia Erkmann Woelfer 40 7.10 47.10
22º 000079 Geani Charleni Klug Luther 40 7.10 47.10
23º 000081 Graciella Aparecida Valério 40 7.10 47.10
24º 000045 Adriana Bittencourt Bagatoli 40 7.05 47.05
25º 000001 Cacilda Rodrigues 40 6.80 46.8
26º 000110 Jucélia Alves dos Santos 40 6.80 46.80
27º 000130 Franciani da Silva Raymondi 40 6.80 46.80
28º 000042 Marlei Deluca Sotopietra 40 6.75 46.75
29º 000009 Cristiane Luana Fachini Pereira 40 6.75 46.75
30º 000145 Clarise Petersen 40 6.50 46.50
31º 000037 Juliana Justen 40 6.50 46.50
32º 000102 Cristina Pedroso Gonçalves 40 6.50 46.50
33º 000031 Marcia Isidoro Thives 40 6.45 46.45
34º 000051 Greice Baggio Strapazzon 40 6.30 46.30
35º 000023 Vera Lucia Tives de Macedo 40 6.25 46.25
36º 000094 Janaina Vicente 40 6.25 46.25
37º 000078 Marta Leoni Fregulia 40 5.95 45.95
38º 000121 Nilva Rode 40 5.95 45.95
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39º 000073 Leonora Constantino 40 5.90 45.90
40º 000010 Zilene Machado Da Silva de Figueredo 40 5.30 45.30
41º 000027 Marta Izidoro Klehm 40 4.80 44.80
42º 000135 Valesca Gomes de Azevedo Tambosi 38 6.80 44.80
43º 000008 Claudete Aparecida Ferreira Pereira 40 3.65 43.65
44º 000076 Elizangela Voss de Souza 26 7.15 33.15
45º 000103 Keise Monara Campregher 24 7.95 31.95
46º 000129 Jurema Rocha 24 5.65 29.65
47º 000057 Adelir Terezinha Gadotti Sophiati 20 7.65 27.65
48º 000018 Viviane Israel 20 6.75 26.75
49º 000127 Arlete Vanderlinde Simonetti 20 6.55 26.55
50º 000012 Renate Luiza Bauchspiess de Almeida 18 7.05 25.05
51º 000047 Valdirene Baldo 4,0 8.50 12.50
52º 000126 Aneli Berri 00 6.55   6.55
53º 000146 Marlene Tomasoni 40 N.C Eliminad

a
54º 000070 Silvana Alves de Lima Scharf 40 N.C Eliminad

a
55º 000034 Cristiane Pandini Martins 40 N.C Eliminad

a
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Classificação dos Professores com Graduação - Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000108 Flavia Cristina Vestervig 40 8.25 48.25
2º 000069 Talita Caroline Novak Bittencourt 40 7.95 47.95
3º 000038 Vanessa Borghezan 40 7.95 47.95
4º 000153 Catia Giovana Pisetta 40 7.40 47.40
5º 000068 Eliane Leandro Brandt 40 7.05 47.05
6º 000054 Fernanda do Carmo Ferreira Belli 40 7.05 47.05
7º 000170 Joisi Daiani Lorenzetti 40 6.50 46.50
8º 000136 Ari José Viviani 40 5.60 45.60
9º 000125 Daiane Soares 40 3.65 43.65
10º 000022 Silvana Erkmann 30 7.65 37.65
11º 000148 Gilson Da Silva 21 6.20 27.20
12º 000150 Fernanda Gabriel da Cruz Silva 18 6.45 24.45
13º 000138 Vanessa Truppel Xavier 2,0 7.05   9.05
14º 000141 Alessandra Ligia de Barros Machado 40 N.C Eliminad

a
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Classificação dos Professores com Magistério - Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000122 Doraci Bilk Ponquielli 40 7.05 47.05
2º 000099 Kauana Kasminie Bertoldi 40 6.80 46.80
3º 000162 Nilsiara Floriani Pereira 40 5.95 45.95
4º 000175 Ivani Maria De Almeida 40 5.35 45.35
5º 000004 Dolores Viviani Kreusch 40 4.85 44.85
6º 000172 Micheli Melo Bervaldt 24 6.20 30.20
7º 000020 Angela Schulle Rech 20 7.05 27.05
8º 000017 Juliana Salete Loat 10 7.10 17.10
9º 000048 Edina Pacheco 00 7.70   7.70
10º 000028 Gilda Morais 00 N.C Eliminad

a
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Classificação dos Professores - Cursando -8ª Fase - Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000124 Jamila Chiste Navier 40 6.50 46.50
2º 000160 Katia Kindel 23 8.85 31.85

Classificação dos Professores - Cursando – 7ª Fase – Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000096 Jociani Carla Grosch 40 6.25 46.25
2º 000175 Elisabete da Silva 30 5.35 35.35
3º 000151 Terezinha Margarete Roos 18 7.35 25.35

Classificação dos Professores - Cursando – 6ª Fase – Educação Infantil
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Classificaçã
o

Nº 
Inscrição

Nome Curso
s

Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000152 Fabiana Luciani da Silva 40 6.20 46.20
2º 000167 Franciane Regina Serafim 2,0 7.15   9.15
3º 000177 Luiza Camila da Silva 00 5.40   5.40
4º 000142 Luciana da Silva Valzburger 04 N.C Eliminad

a

Classificação dos Professores - Cursando – 4ª Fase – Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000013 Tatiana Marchese Barbosa 40 7.10 47.10
2º 000180 Andresa Juliana Rotta 40 4.85 44.85
3º 000120 Deise Agostini Gabriel da Cruz 36 5.95 41.95
4º 000131 Patricia Martins Salvador 36 5.95 41.95
5º 000043 Leide Daiana Raitz 36 5.10 41.10
6º 000093 Patrícia Murara 33 6.80 39.80
7º 000097 Eliane Calizário 30 5.15 35.15
8º 000182 Janeisa Bruna da Silva 17 8.25 25.25
9º 000143 Juana Meier 26 N.C Eliminad

a
10º 000144 Sueli Klaumann da Cunha 26 N.C Eliminad

a

Classificação dos Professores - Cursando – 3ª Fase – Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000140 Adriana de Fatima Lima 14 5.10 19.10
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2º 000039 Claudete Aparecida Stopa Hipólito 6,0 6.25 12.25
3º 000132 Janete Petersen Mendes 00 6.25   6.25

Classificação dos Professores - Cursando – 2ª Fase – Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000115 Lucimere Vogel de Almeida 26.4 5.65 32.05
2º 000106 Raquel Antunes 8,0 4.30 12.30
3º 000053 Cristiani Rahn Krewer 4,0 6.55 10.55
4º 000113 Monica Honorio 00 5.70   5.70
5º 000157 Priscila Geremias 00 5.45   5.45

Classificação dos Professores - Cursando – 1ª Fase – Educação Infantil
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000111 Sheila Floriano 00 6.75   6.75
2º 000095 Mayara Petersen 00 6.20   6.20
3º 000117 Andrea Ross Farias Hoffmann 00 4.55   4.55
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Classificação dos Professores com Pós-Graduação – Ensino Fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

000090 Marta Preis 40 8.05 48.05
000014 Nadir Schmitz Bridarolli 40 7.15 47.15
000059 Clarinês Marçaneiro 40 6.90 46.90
000016 Otilia Tambosi 40 6.60 46.60
000084 Cristiana Sandri de Souza 40 6.60 46.60
000025 Katia Erkmann Woelfer 40 6.55 46.55
000170 Debora Helena Hellmann 40 6.55 46.55
000121 Nilva Rode 40 6.50 46.50
000037 Juliana Justen 40 6.50 46.50
000051 Greice Baggio Strapazzon 40 6.30 46.30
000086 Denise Agostini 40 6.30 46.30
000001 Cacilda Rodrigues 40 6.25 46.25
000063 Elisa Woelfer Cavilia 40 6.25 46.25
000019 Sirlene Schotten 40 6.25 46.25
000087 Bernardete Maria Sieves Tavares 40 6.00 46.00
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000040 Samira Anderle Bear 40 6.00 46.00
000094 Janaina Vicente 40 6.00 46.00
000088 Marilene Floriano 39 6.90 45.90
000056 Debora Stingher 40 7.75 47.75
000015 Alexandra Lehmen Sanmartin 40 5.7 45.7
000167 Oladia Karla da Silva 40 5.70 45.70
000130 Franciani da Silva Raymondi 40 5.70 45.70
000029 Mara Fernanda Heymanns Luchtenberg 40 5.65 45.65
000079 Geani Charleni Klug Luther 40 5.45 45.45
000067 Arlete Berri Rotta 40 5.40 45.40
000145 Clarise Petersen 40 5.40 45.40
000045 Adriana Bittencourt Bagatoli 40 5.40 45.40
000102 Cristina Pedroso Gonçalves 40 5.40 45.40
000042 Marlei Deluca Sotopietra 40 5.10 45.10
000081 Graciella Aparecida Valério 40 4.90 44.90
000031 Marcia Isidoro Thives 40 4.80 44.80
000010 Zilene Machado Da Silva de Figueredo 40 4.75 44.75
000036 Neusa Maria Rosa Loebach 40 4.60 44.60
000023 Vera Lucia Tives de Macedo 40 4.60 44.60
000027 Marta Izidoro Klehm 40 3.70 43.70
000073 Leonora Constantino 40 3.15 43.15
000135 Valesca Gomes de Azevedo Tambosi 38 4.60 42.60
000008 Claudete Aparecida Ferreira Pereira 40 2.55 42.55
000076 Elizangela Voss de Souza 26 6.05 32.05
000103 Keise Monara Campregher 24 7.40 31.40
000057 Adelir Terezinha Gadotti Sophiati 20 7.10 27.10
000018 Viviane Israel 20 5.65 25.65
000012 Renate Luiza Bauchspiess de Almeida 20 4.85 24.85
000047 Valdirene Baldo 4,0 5.75   9.75
000126 Aneli Berri 00 6.00   6.00

44º 000146 Marlene Tomasoni 40 N. C Eliminada
45º 000052 Gizéli Schultz Fuchter 40 N. C Eliminada
46º 000070 Silvana Alves de Lima Scharf 40 N. C Eliminada

Classificação dos Professores com Graduação – Ensino Fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000153 Catia Giovana Pisetta 40 6.85 46.85
2º 000038 Vanessa Borghezan 40 6.30 46.30
3º 000108 Flavia Cristina Vestervig 40 6.05 46.05
4º 000171 Joisi Daiani Lorenzetti 40 5.45 45.45
5º 000136 Ari José Viviani 40 3.40 43.40
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6º 000125 Daiane Soares 40 2.55 42.55
7º 000022 Silvana Erkmann 30 6.00 36.00
8º 000148 Gilson Da Silva 21 4.55 25.55
9º 000150 Fernanda Gabriel da Cruz Silva 18 4.25 22.25
10º 000138 Vanessa Truppel Xavier 2,0 4.30   6.30
11º 000141 Alessandra Ligia de Barros Machado 40 N.C Eliminad

a

Classificação dos Professores com Magistério – Ensino Fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000122 Doraci Bilk Ponquielli 40 4.85 44.85
2º 000175 Ivani Maria De Almeida 40 4.25 44.25
3º 000099 Kauana Kasminie Bertoldi 40 4.05 44.05
4º 000020 Angela Schulle Rech 20 5.95 25.95
5º 000017 Juliana Salete Loat 10 5.45 15.45
6º 000048 Edina Pacheco 00 6.60   6.60
7º 000028 Gilda Morais 00 N.C Eliminad

a
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Classificação dos Professores - Cursando -8ª Fase – Ensino Fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000124 Jamila Chiste Navier 40 5.40 45.40
2º 000160 Katia Kindel 23 7.20 30.20
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Classificação dos Professores - Cursando – 7ª Fase – Ensino Fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000175 Elisabete da Silva 30 4.25 34.25

Classificação dos Professores - Cursando – 6ª Fase – Ensino Fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000152 Fabiana Luciani da Silva 40 4.55 44.55
2º 000167 Franciane Regina Serafim 2,0 6.60   8.60
3º 000179 Luiza Camila da Silva 00 4.25   4.25
4º 000142 Luciana da Silva Valzburger 04 N.C Eliminad

a

Classificação dos Professores - Cursando – 4ª Fase – Ensino fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000013 Tatiana Marchese Barbosa 40 6.00 46.00
2º 000131 Patricia Martins Salvador 36 6.50 42.50
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3º 000043 Leide Daiana Raitz 36 4.55 40.55
4º 000093 Patrícia Murara 33 6.25 39.25
5º 000097 Eliane Calizário 30 5.15 35.15
6º 000182 Janeisa Bruna da Silva 17 6.60 23.60
7º 000143 Juana Meier 26 N.C Eliminad

a
8º 000144 Sueli Klaumann da Cunha 26 N.C Eliminad

a

Classificação dos Professores - Cursando – 3ª Fase – Ensino fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000140 Adriana de Fatima Lima 14 4.55 18.55
2º 000039 Claudete Aparecida Stopa Hipólito 6,0 4.05 10.05
3º 000132 Janete Petersen Mendes 00 5.15 05.15

Classificação dos Professores - Cursando – 2ª Fase – Ensino fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000115 Lucimere Vogel de Almeida 26.4 3.45 29.85
2º 000157 Priscila Geremias 00 5.45   5.45
3º 000113 Monica Honorio 00 5.15   5.15

Classificação dos Professores - Cursando – 1ª Fase – Ensino fundamental
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Total

14
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Prova
1º 000095 Mayara Petersen 00 4.00   4.00
2º 000111 Sheila Floriano 00 N.C Eliminad

a

Classificação dos Professores de Artes com Graduação
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Classificaçã
o

Nº 
Inscrição

Nome Curso
s

Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000092 Iolanda Cristina de Almeida 40 N.C Eliminad
a

Classificação dos Professores de Artes – Cursando 6ª Fase
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 00018 Claudio Roberto Westphal 40 8.55 48.55
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Classificação dos Professores de Geografia com Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000186 Claudio Roberto Westphal 40 6.90 46.90
2º 000155 Catiane Michele Krejci Milano 2.4 3.80   6.20
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Classificação dos Professores de Matemática com Pós- Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000181 Janete Fuechter 40 4.05 44.05

Classificação dos Professores de Matemática com Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000184 Josiane Matias 40 6.05 46.05
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Classificação dos Professores de História com Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000134 Samira Mengarda 40 6.00 46.00
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Classificação dos Professores de Ciências com Pós - Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000185 Tania Kestring Jacinto 16 6.85 22.85

Classificação dos Professores de Ciências com Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000159 João André Amorin 40 7.65 47.65
2º 000044 Jéssica Luchtenberg 40 7.35 47.35
3º 000105 Silvia Soerensen 5.6 7.95 13.55

Classificação dos Professores de Ciências – Cursando 5ª Fase
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000058 Doglas Bruno Koch 00 7.35     7.35
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Classificação dos Professores de Educação Física com Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000137 Saulo Cordova Kuster 40 6.85 46.85
2º 000128 Jamille Regis da Silva 00 6.85   6.85
3º 000166 Elisa Girardi Knabben 38 N.C Eliminad

a

Classificação dos Professores de Educação Física – Cursando 1ª Fase
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000162 Nilsiara Floriani Pereira 40 5.40 45.40
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Classificação dos Professores de Língua Portuguesa com Pós Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000109 Oriana Krause Borgonha 5.6 6.55 12.15
2º 000083 Andrea Terezinha Cagneti Borghezan 6.4 5.45 11.85

Classificação dos Professores de Língua Portuguesa com Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000046 Neoci Teresinha Raitz Botzan 40 5.75 45.75
2º 000026 Jamilce Maria Nardelli Chiaradia 00 4.05 4.05
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Classificação dos Professores de Inglês com Pós Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000109 Oriana Krause Borgonha 5.6 7.10 12.70
2º 000083 Andrea Terezinha Cagneti Borghezan 6.4 4.35 10.75

Classificação dos Professores de Inglês com  Graduação
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000026 Jamilce Maria Nardelli Chiaradia 00 4.60   4.60
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Classificação dos Professores com Pós Graduação Educação Especial
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000071 Tatiane Bilk Felix Leite 40 6.30 46.30
2º 000009 Cristiane Luana Fachini Pereira 40 5.70 45.70
3º 000078 Marta Leoni Fregulia 40 4.85 44.85
4º 000015 Alexandra Lehmen Sanmartin 40 4.60 44.60

Classificação dos Professores - Cursando – 2ª Fase – Educação Especial
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000156 Catiane Michele Krejci Milano 2.4 5.45   7.85
2º 000133 Kalicia Caroline Bairro 2.4 4.60   7.00
3º 000107 Carla Cristiane Balak 00 4.65   4.65
4º 000154 Elaine dos Santos 00 4.35   4.35
5º 000006 Adriana Ferreira Zanluca 00 3.50   3.50

24

24



Classificação dos Professores com Pós – Graduação Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000060 Clarinês Marçaneiro 40 9.10 49.10
2º 000065 Nadir Schmitz Bridarolli 40 8.80 48.80
3º 000085 Denise Agostini 40 8.50 48.50
4º 00091 Tatiane Bilk Felix Leite 40 7.95 47.95
5º 000168 Oladia Karla da Silva 40 7.90 47.90
6º 000066 Arlete Berri Rotta 40 7.60 47.60
7º 000089 Marilene Floriano 39 8.55 47.55
8º 000064 Elisa Woelfer Cavilia 40 7.35 47.35
9º 000062 Karina Vicenzi 40 7.35 47.35
10º 000032 Mara Fernanda Heymanns Luchtenberg 40 7.30 47.30
11º 000080 Geani Charleni Klug Luther 40 7.10 47.10
12º 000082 Graciella Aparecida Valério 40 7.10 47.10
13º 000041 Marlei Deluca Sotopietra 40 6.75 46.75
14º 000101 Cristina Pedroso Gonçalves 40 6.50 46.50
15º 000050 Greice Baggio Strapazzon 40 6.30 46.30
16º 000024 Vera Lucia Tives de Macedo 40 6.25 46.25
17º 000074 Leonora Constantino 40 5.90 45.90
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18º 000011 Zilene Machado Da Silva de Figueredo 40 5.30 45.30
19º 000003 Marta Izidoro Klehm 40 4.80 44.80
20º 000007 Claudete Aparecida Ferreira Pereira 40 3.65 43.65
21º 000077 Elizangela Voss de Souza 26 7.15 33.15
22º 000072 Silvana Alves de Lima Scharf 40 N.C Eliminad

a
23º 000035 Cristiane Pandini Martins 40 N.C Eliminad

a

Classificação dos Professores com Graduação - Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000075 Vanessa Borghezan 40 7.95 47.95
2º 000147 Gilson Da Silva 21 6.20 27.20
3º 000149 Fernanda Gabriel da Cruz Silva 18 6.45 24.45
4º 000139 Vanessa Truppel Xavier 02 7.05   9.05

Classificação dos Professores com Magistério - Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000100 Kauana Kasminie Bertoldi 40 6.80 46.80
2º 000005 Dolores Viviani Kreusch 40 4.85 44.85
3º 000174 Ivani Maria De Almeida 40 4.25 44.35
4º 000021 Angela Schulle Rech 20 7.05 27.05
5º 000049 Edina Pacheco 00 7.70   7.70

Classificação dos Professores - Cursando -8ª Fase - Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Total

26
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Prova
1º 000123 Jamila Chiste Navier 40 6.50 46.50
2º 000161 Katia Kindel 23 8.85 31.85

Classificação dos Professores - Cursando – 7ª Fase – Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000176 Elisabete da Silva 30 5.35 35.35

Classificação dos Professores - Cursando – 6ª Fase – Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000178 Luiza Camila da Silva 00 5.40   5.40

Classificação dos Professores - Cursando – 4ª Fase – Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000180 Andresa Juliana Rotta 40 4.85 44.85
2º 000119 Deise Agostini Gabriel da Cruz 36 5.95 41.95
3º 000098 Patrícia Murara 33 6.80 39.80
4º 000183 Janeisa Bruna da Silva 17 8.25 25.25

Classificação dos Professores - Cursando – 3ª Fase – Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Total
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Prova
1º 000165 Adriana de Fatima Lima 14 5.1 19.10

Classificação dos Professores - Cursando – 2ª Fase – Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000116 Lucimere Vogel de Almeida 26.4 5.65 32.05
2º 000104 Raquel Antunes 8,0 4.30 12.30
3º 000114 Monica Honorio 00 5.70   5.70
4º 000158 Priscila Geremias 00 5.45   5.45

Classificação dos Professores - Cursando – 1ª Fase – Educação Infantil Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Curso

s
Ponto
s da 

Prova

Total

1º 000111 Sheila Floriano 00 6.75   6.75
2º 000118 Andrea Ross Farias Hoffmann 00 4.55   4.55

OBS: Legenda – NC = Não Compareceu

Classificação dos Agentes de Serviços Gerais
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Pontuação do Tempo de 

Serviço
1º 003 Roseana Rodrigues Reck 114
2º 012 Neusa Maria da Rosa Vizentanher 102
3º 011 Edi Stringari dos Santos 73
4º 001 Catarina Fernandes 67
5º 005 Mafalda Evaristo Palhano 14
6º 007 Margarete Aparecida Berto Felipi 13
7º 015 Chayana Cristina Kurth 00
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8º 014 Clodoaldo dias 00
9º 009 Elisabete Pires dos Santos 00
10º 016 Patricia Pires 00

Classificação dos Agentes de Serviços Gerais – Mês de Janeiro
Classificaçã

o
Nº 

Inscrição
Nome Pontuação do Tempo de 

Serviço
1º 003 Roseana Rodrigues Reck 114
2º 012 Neusa Maria da Rosa Vizentanher 102
3º 001 Catarina Fernandes 67
4º 005 Mafalda Evaristo Palhano 14
5º 007 Margarete Aparecida Berto Felipi 13
6º 009 Elisabete Pires dos Santos 00
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